

RRiRG.I.271.18.2024

Dotyczy: **postępowania przetargowego - NA WYKONANIE ZADANIA** pn. Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Bielsk

W nawiązaniu do otrzymanego pytania dotyczącego przedmiotowego zamówienia - Zamawiający Gmina Bielsk niniejszy podaje treść pytania i odpowiedź:

**Pytania z dnia 31.07.2024r.**

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający w SWZ określił, że lampy należy zamontować na słupie, natomiast panel solarny na szczycie słupa.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienia czy oprawę należy zamontować na szczycie słupa, a do niej przymocować panel solarny czy też panel solarny powinien znajdować się na szczycie słupa zaś oprawa poniżej panelu solarnego na wysięgniku?

Jeżeli Zamawiający wymaga aby oprawa była zamontowana na wysięgniku prosimy o informację, jakie są oczekiwane przez Państwa jego parametry techniczne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga by panel solarny znajdował się na szczycie słupa zaś oprawa poniżej panelu solarnego na wysięgniku (ramieniu).

Parametry techniczne: wysięgniki stalowe, ocynkowane, nie krótsze niż 1m, musi gwarantować możliwość wewnętrznego (wewnątrz wysięgnika) przeprowadzenia przewodu łączącego lampę z panelem PV.

Pismo dostępne na stronie prowadzonego postępowania przetargowego:  
<https://platformazakupowa.pl/pn/bielsk>

Z up. WÓJTA  
Sekretarz Gminy  
*mgr Krystyna Chyba*